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We Web periudha 31/12/2018

monedha Lek

BILANCI    KONTABEL      (  AKTIVET )

Viti Ushtrimor Viti Parardhes

31/12/2018 31/12/2017

Lek Lek

A K T I V E T

I Aktivet Afatshkurtera

1 Mjete Monetare 1

(i) Banka 17,819,702.80 26,934,609.89

(ii) Arka 916,000.00 47,000.00

Total 1 18,735,702.80 26,981,609.89

2 Investime

(i) Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit 0.00 0.00

(ii) Aksionet e veta 0.00 0.00

(iii) Te tjera financiare 0.00 0.00

Total 2 0.00 0.00

3 Te drejta te arketueshme 2

(i) Nga aktiviteti i shfrytezimit 70,366,522.10 121,342,400.14

(ii) Parapagime per sherbime 0.00

(iii) Tatime te arketueshme 14,330,341.05 5,375,387.48

(iv) Te tjera te arketueshme 10,207,100.00 13,350,000.00

(v) Kapitali I nenshkruar I pa paguar 0.00 0.00

Total 3 94,903,963.15 140,067,787.62

4 Inventari

(i) Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 0.00 0.00

(ii) Prodhime ne proces dhe gjysmeprodukte 0.00 0.00

(iii) Produkte te gatshme 0.00 0.00

(iv) Mallra per shitje 0.00 0.00

(v) Aktive biologjike(Gje e gjalle ne rritje e majmeri) 0.00 0.00

(vi) AAGJM te mbajtura per shitje 0.00 0.00

(vii) Parapagime per inventar 0.00 0.00

Total 4 0.00 0.00

5 Shpenzime te shtyra 0.00 0.00

6 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 0.00 0.00

AKTIVE TOTALE  AFATSHKURTRA 113,639,665.95 167,049,397.51

II Aktivet Afatgjata

1 Aktive Financiare

(i) Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit 0.00 0.00

(ii) Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit 0.00 0.00

(iii) Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0.00 0.00

(iv) Tituj te huadhenies  ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese 0.00 0.00

(v) Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata 0.00 0.00

(vi) Tituj te tjere te huadhenies 0.00 0.00

Totali 1 0.00 0.00

2 Aktive Materiale 3

(i) Toka dhe ndertesa 0.00 0.00

(ii) Impiante dhe makineri 0.00 0.00

(iii) Te tjera instalime dhe paisje 26,464,212.63 13,423,403.58

(iv) Parapagime per aktive materiale ne proces 68,170,000.00 0.00

Totali 2 94,634,212.63 13,423,403.58

3 Aktive Bilogjike 0.00 0.00

4 Aktive  jo materiale

(i) Liçenca, marka tregtare, të drejta dhe aktive të ngjashme 0.00 0.00

(ii) Emri i Mirë 0.00 0.00

(iii) Parapagime për AAJM 0.00 0.00

Totali 4 0.00 0.00

5 Aktive tatimore te shtyra 0.00 0.00

AKTIVE TOTALE  AFATGJATA ( II) 94,634,212.63 13,423,403.58

AKTIVE TOTALE  ( I + II ) 208,273,878.58 180,472,801.09
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We Web periudha 31/12/2018

monedha Lek

Viti Ushtrimor Viti Parardhes

31/12/2018 31/12/2017

Lek Lek

1 RevenueTe ardhura nga aktiviteti i  shfrytezimit 5 493,341,668.00 314,700,132.00

2 Other IncomeNdryshimet ne inventarin e PG dhe prodhimit proces 0.00 0.00

3 Change on inventory of finished productPuna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 0.00 0.00

4 Raw materials and consumables usedTe ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 5 0.00 0.00

5 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 0.00 0.00

i Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 0.00 0.00

ii Të tjera shpenzime 0.00 0.00

6 Personnel costShpenzime të personelit 6 -365,823,354.00 -201,456,333.00

Paga dhe shpërblime -317,384,900.00 -174,990,300.00

Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore -48,438,454.00 -26,466,033.00

7 Amortization of intangible assets and depreciation of tangible assetsZhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 0.00 0.00

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi -2,900,532.31 -2,523,023.27

9 Other ExspensesShpenzime të tjera shfrytëzimi 7 -71,265,658.50 -27,192,223.44

10 Të ardhura të tjera 0.00 0.00

i Interest from affiliatesTë ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

ii Interest from associatesTë ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata

iii Other financial incomeInteresa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme

11 Zhvlerësimi i aktiveve financiare dhe investimeve 

financiare  të mbajtura si ASH

12 Shpenzime financiare 0.00 0.00

i Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme

ii Shpenzime të tjera financiare 0.00 0.00

Pjesa e Fitimit/Humbjes nga pjesëmarrjet 0.00 0.00

Profit /Loss before taxFitmi / Humbja para tatimit 53,352,123.19 83,528,552.29

13 Tax on incomeShpenzimet e Tatimit mbi fitimin -8,417,255.41 -12,529,997.44

i Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -8,417,255.41 -12,529,997.44

ii Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë

iii Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve

Net profit/loss after taxFitimi/Humbja e vitit 44,934,867.78 70,998,554.85

14 Fitimi/Humbja për:

i Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

ii Interesat jo-kontrolluese

0.11 23%

Fitimi/Humbja e vitit 10 44,934,867.78 70,998,554.85

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: 10 0.00 0.00

Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje

Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet 8 0.00 0.00

Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 10 0.00 0.00

Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 44,934,867.78 70,998,554.85

Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: 10

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë

1 Interesat jo-kontrolluese
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Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve  ( Sipas Natyres )

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  
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We Web periudha 31/12/2018

monedha Lek

31/12/2018 31/12/2017

Lek Lek

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit

Fitim / Humbja e vitit 44,934,868 70,998,555

Rregullimet për shpenzimet jomonetare: 2,900,532 2,523,023

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,900,532 2,523,023

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese: 0 0

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit: 64,486,142 (28,557,389)

Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera 45,163,824 (41,127,642)

Rënie/(rritje) në inventarë 0 0

Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme 19,322,317 12,570,253

Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit 112,321,542 44,964,189

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve

Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve

Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale (84,111,341) (7,552,182)

Pagesa për blerjen e investimeve të tjera

Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera

Dividentë të arkëtuar

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit (84,111,341) (7,552,182)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar 0 0

Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral

Hua të arkëtuara 34,542,447 (2,403,395)

Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë

Riblerje e aksioneve të veta

Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare

Interes i paguar

Dividendë të paguar (70,998,555) (10,322,123)

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit (36,456,107) (12,725,518)

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare (8,245,907) 24,686,489

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 26,981,610 2,295,121

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 18,735,703 26,981,610

Pasqyra   e   Fluksit   te Mjeteve   Monetare
(metoda indirekte)
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Shoqeria We Web periudha 31/12/2018

monedha Lek

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto
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Lek Lek Lek Lek Lek Lek Lek Lek Lek Lek Lek

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2016 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,322,122.73 0.00 0.00 10,422,122.73

0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,322,122.73 0.00 0.00 10,422,122.73

0.00

 Fitim /humbje  e vitit 0.00

0.00

0.00

 Dividente 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,998,554.85 0.00 0.00 71,098,554.85

0.00

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,998,554.85 0.00 0.00 71,098,554.85

0.00

44,934,867.78 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-70,998,554.85 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -70,998,554.85 0.00 0.00 -70,998,554.85

100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,934,867.78 0.00 0.00 45,034,867.78

Pozicioni financiar i rideklaruar më 31 dhjetor 2017

Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2018

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:

 Riklasifikim

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të 

Emetimi i kapitalit të nënshkruar

Dividendë të paguar

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël

Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 2017

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse:

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për vitin:

Transaksionet me pronarët e njësisë ekonomike të 

Emetimi i kapitalit të nënshkruar

Dividendë të paguar

Totali i transaksioneve me pronarët e njësisë ekonomike

Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2018



Shoqeria periudha 31/12/2018

INFORMACION I PERGJITHSHEM MBI POLITIKAT KONTABEL TE APLIKUARA

1 Kuadri Kontabel I aplikuar 

2 Permbledhje e politikave kontabel kryesore

3 Metodat e perdorura ne regjistrimin e Aktiveve Materiale

4 Veprimet me monedha te huaja

5 Metodat e perdoruara per regjistrimin e inventarit

We Web

Transaksionet e kryera ne valute gjate vitit jane konvertuar ne leke me kursin e dites se kryerjes se transaksionit. 

Gjendjet ne valute me 31.12.2018  jane konvertuar ne leke me kursin e Bankes Shtetit per kete date dhe diferencat 

e konstatuara jane regjistruar per neto ne rezultatin financiar te ushtrimit. 

Inventari regjistrohet me kosto.

Kontabiliteti ne pergjithesi eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 

“Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ”, ndryshuar me ligjin Nr. 9477 date 09.02.2006.

Pasqyrat financiare te Shoqerise per vitin 2018 jane pergatitur ne baze te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit , 

shpallur nnga Ministri i Financave me shkresen Nr.4292 date 15.06.2006.

I gjithe dokumentacioni financiar dhe kontabel i veprimtarise se Shoqerise  perpunohet dhe regjistrohet nga sektori i 

finances ne menyre kronologjike. Veprimet kontabile jane mbeshtetur ne dokumente justifikuese, vertetuese dhe te 

datuara, duke u plotesuar ne perputhje me kerkesat ligjore ne fuqi.

Pasqyrat financiare jane individuale dhe mbulojne nje vit te plote fiskal.Pasqyrat financiare jane plotesuar duke 

respektuar parimet themelore te kontabilitetit  si :

          -  Vijimesia e veprimtarise se Shoqerise

          -  Moskompesimi i posteve te bilancit

          -  Kuptueshmeria e pasqyrave financiare

          -  Rendesia dhe materialiteti. 

          -  Besueshmeria dhe besnikeria dhe sinqeriteti i paraqitjes se te dhenave

          -  Qendrueshmeria e politikave kontabile dhe krahasueshmeria

          -  Parimi i perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore.

          -  Paprekshmeria e bilancit te çeljes.

Vleresimi i aktiveve materiale afatgjata eshte bere ne baze te kostos historike te korigjuar me amortizimin e 

llogaritur.Amortizimi eshte llogaritur dhe evidentuar ne menyre analitike per cdo grup te aktiveve te qendrueshme.

Inventaret vleresohen me koston e blerjes
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Shoqeria We Web periudha 31/12/2018

monedha Lek

Mjete monetare

31/12/2018 31/12/2017

Lek Lek

Banka 17,819,702.80 26,934,609.89

Arka 916,000.00 47,000.00

Depozita ASH 0.00 0.00

18,735,702.80 26,981,609.89

18,735,702.80 26,981,609.89

0.00 0.00

Gjendja e mjeteve monetare pasqyron gjendjen e arkes dhe depozitat rrjedhese ne 

bankat e nivelit te dyte.Shoqeria I kryen transaksionet e saj ne disa  banka, gjendja ne eur 

eshte e shperhur me kursin 132.95 lek 
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Shoqeria We Web periudha 31/12/2018

monedha Lek

Te drejta te arketueshme

31/12/2018 31/12/2017

Lek Lek

Kliente te Arketueshm 70,366,522.10 121,342,400.14

Tvsh gjendje kreditore 12,269,960.70 5,375,387.48

Tatim Fitimi 2,009,624.36 0.00

Pagesa ne avance 50,756.00

Hua te treteve 10,207,100.00 13,350,000.00

Accounts receivable net 94,903,963.15 140,067,787.62

0.00 0.00

Fair value: 94,903,963.15 140,067,787.62

0.00 0.00

Klientet jane te identifikuar ne kartela analitike,dhe  arketimet jane bere ne  2019. 



Shoqeria We Web periudha 31/12/2018

monedha lek

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE

Ndertesa Parapagime Paisje zyre dhe Shpenzime Paisje

Aktive Informatike Per tu shperndare ne qera Zyra Total

lek lek lek lek lek lek

Kosto blerje

31/12/2017 14,501,021.05 1,867,745.00 16,368,766.05

Shtesa (+) 68,170,000.00 8,673,925.53 7,267,415.83 84,111,341.36

Dalje (-) 0.00

Riklasifikime (+/-) 0.00

31/12/2018 0.00 68,170,000.00 23,174,946.58 9,135,160.83 0.00 100,480,107.41

Amortizimi I Akumuluar

31/12/2017 2,478,426.22 466,936.25 2,945,362.47

Ngarkesa per vitin  (+) 2,526,983.31 373,549.00 2,900,532.31

Zvleresim (+) 0.00

Rimarrje (-) 0.00

Eleminimi ne dalje (-) 0.00

Riklasifimkim (+/-) 0.00

31/12/2018 0.00 0.00 5,005,409.53 840,485.25 0.00 5,845,894.78

Shumat qe mbarten

31/12/2018 0.00 68,170,000.00 18,169,537.05 8,294,675.58 0.00 94,634,212.63

0.00

Shpjegime

     Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike  ka percaktuar si metode  te amortizimit te A.Agj.M  metoden e 

amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat  e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe 

konkretisht :                               

 - Per  shpenzime te kryera ne ambient me qera,pergjate kohes se qerase per 5 vjet

 - Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur   

 - Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
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Shoqeria We Web periudha 31/12/2018

monedha Lek

Detyrime  ASH

31/12/2018 31 Dec 17

Lek

Furnitore 22,245,326.13 5,600,633.40

Sigurime Shoqerore 7,200,681.25 4,723,051.40

Tatim Page 2,553,262.00 1,463,436.00

Te paguesheme ndaj punonjeseve 23,574,794.00 14,830,791.00

Tatim fitimi 0.00 9,633,834.44

Total 55,574,063.38 36,251,746.24

fair value 55,574,063.38 36,251,746.24

0.00 0.00

Furntoret jane te identifikuar ne kartela analitike dhe te rivleresuar me kursin e fundvitit dhe te 

pagueshem ne 2019,pagat jane te muajit Dhjetor dhe te paguara ne Janar 2018. Detyrimet tatimore 

jane mbyllur ne Janar 2019 .
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Shoqeria We Web periudha 31/12/2018

monedha Lek

Shitje

31/12/2018   31/12/2016

Lek Lek

Shitje nga aktiviteti kryesor 493,341,668.00 314,700,132.00

Te ardhura nga sherbime 493,341,668.00 314,700,132.00

Te ardhura nga veprimtarite e shfrytezimit 0.00 0.00

Fitime nga ndryshimet e kursit

Interesa mbi llogarine

total 493,341,668.00 314,700,132.00

Vlera neto 493,341,668.00 314,700,132.00



We Web _ Pasqyrat_Financiare_2018 - Copia 6- Punesimi

Shoqeria We Web periudha 31/12/2018

monedha Lek

Te punesuarit

31/12/2018 31/12/2017

Nr I te punesuareve ne fund te vitit 429 284

ku administrim 30 24

Punetore 399 260

Kosto e punes 365,823,354.00 201,456,333.00

Shpenzime  per  Paga 317,384,900.00 174,990,300.00

Shpenzime Kontribute 48,438,454.00 26,466,033.00

Derytimi Punonjeseve 23,574,794.00 14,830,791.00

Shpjegime



We Web _ Pasqyrat_Financiare_2018 - Copia 7- Shpenzime_te_tjera

Shoqeria We Web Periudha 31/12/2018

Monedha lek

Shpenzime te tjera

31/12/2018 31/12/2017

Shpenzime te tjera (Ardh-Shpenz) lek lek

Bl.energji,avull,uje 4,567,508.82 2,130,335.32

Sherbime te tjera 1,063,862.77 96,333.33

Qira 28,364,080.84 13,833,265.87

Mirembajtje dhe riparime 2,328,207.32 1,236,597.15

Shpenzime Kancelarike 4,540,254.34 2,133,088.15

Sherbime te tjera 7,052,420.00 1,297,437.25

Sherbime kontabiliteti/auditimi 388,792.50 330,000.00

Sherbime pastrimi,dizefektimi etj 2,538,007.09 1,350,135.68

Shpenz te prezantim e publicitet 1,682,083.21 537,058.87

Sherbime bankare 1,557,107.24 338,993.57

Taksa dhe tarifa vendore 799,695.01 91,030.80

Sherbime transporti 786,026.83 131,860.00

Humbje Konvertimi 1,686,607.24 150,439.94

Sherbime interneti 3,930,914.29 1,357,390.00

Sponzorizime aktivitete 4,074,190.00 639,840.00

Pritje percjellje,dieta,prezantim 5,905,901.00 1,540,071.45

71,265,658.50 27,193,877.38




